C'M'S' Derks Star Busmann
GECOMBINEERD FAILLISSEMENTSVERSLAG Nr: 2 Datum: 21 januari 2011

Gegevens ondernemingen : ENGEL KERSTEN BEHEER B.V., statutair
gevestigd te Rheden, kantoorhoudende te (6982
CA) Poesburg aan het adres Seringenlaan 37,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

onder nummer 09074603 (verder: "Beheer");

ALMI DIENSTVERLENING B.V., statutair
gevestigd te Rheden, kantoorhoudende te (6982
CA) Doesburg aan het adres Seringenlaan 37,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandei
onder nummer 09070037 (hierna:

"Dienstverlening™);

AANNEMINGSBEDRIJF ALMI RHEDEN B.V.,
statutair gevestigd te Rheden, kantoorhoudende
te (6982 CA) Doesburg aan het adres
Seringenlaan 37, ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 09034737

(hierna: "Aannemer").

Faillissementsnummers . F10.541, F10.542 en F10.543

Datum uitspraak i 21 september 2010 (eigen aangifte)

Curator : mr. R. van den Bos

R-C :  mr. R.A. Boon

Activiteiten ondernemingen . Beheer s een beheermaatschappij,

Dienstverlening en Aannemer verrichtten
werkzaamheden in de bouw
Verslagperiode : 21 oktober 2010 tot 21 januari 2011
Bestede uren in verslagperiode : Beheer: 0:20
Dienstveriening: 0:05
Aannemer: 9:13

[—




C'M'S' Derks Star Busmann

Bestede uren in totaal :  Beheer: 1:33
Dienstverlening: 4:42
Aannemer: 36:12

Dit faillissementsversiag bevat een rapportage ten aanzien van de drie gefailleerde
besloten vennootschappen gezamenilijk. Tenzij anders vermeld, is geen onderscheid
gemaakt tussen deze vennootschappen (gezamenlijk ook wel aangeduid als: "de

Vennootschappen").

Het eerste openbaar verslag dateert van 20 oktober 2010. In dit nieuwe
faillissementsversiag wordt alleen gerapporteerd over vermeldenswaardige zaken
en die onderwerpen, die nog niet (volledig) zijn afgehandeld. Daardoor wijzigen de
indeling en nummering zoals gehanteerd in het vorige faillissementsverslag. De
onderdelen 1.1 tot en met 1.3 blijven gehandhaafd, omdat zij algemene informatie

verstrekken over de directie, organisatie en financién van de venootschappen.

1. Inventarisatie

1.1  Directie en organisatie
Bestuurder en enig aandeelhouder van Beheer is: de heer E. Kersten.
De heer Kersten is ook enig aandeelhouder en bestuurder van Aannemer.
Beheer is enig aandeelhouder van Dienstverlening, bestuurder van die

vennootschap is de heer Kersten.

1.2  Winst en verlies
Beheer: verlies € 5.528,-- (jaarrekening 2008).
Dienstverlening: winst € 1.130,-- (concept jaarrekening 2009).
~Aannemer: verlies € 25.510,-- (concept jaarrekening 2009).
Tussen de bedrijfsvoeringen van Dienstverlening en Aannemer werd geen
onderscheid gemaakt. De kosten van Dienstverlening werden jaarlijks

doorbelast aan Aannemer.

1.3 Balanstotaal
Beheer: nihil (jaarrekening 2008).
Dienstverlening: € 198.106,-- (concept jaarrekening 2009).

L]




C'M'S' Derks Star Busmann

2.1

3.2

3.2

Aannemer: € 161.110,-- {concept jaarrekening 2009).

Activa

Alle mij bekende en voor de boedel relevante activa zijn verkocht. Ten
aanzien van een deel van de koopsom is een betalingsregeling getroffen.
Momenteel staat nog een bedrag open van circa € 1.500,--.

De boedel heeft nog een restitutie ontvangen ten bedrage van € 276,--.

Op basis van de mij verstrekte informatie hebben Aannemer en
Dienstverlening vorderingen in rekening-courant op de heer Kersten ten
bedrage van respectievelijk circa € 97.000,-- en circa € 35.000,--. Ik zal de
heer Kersten hierop gaan aanspreken. Het is onwaarschijnlijk dat hij in staat

zal zijn deze vorderingen geheel te voldoen.

Rechtmatigheid
Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over 2007 zijn in april als laatste gedeponeerd.

Onbehoorlijk bestuur
Ik heb geen concrete aanwijzingen dat sprake is van kennelijk onbehoorlijk

bestuur.

Paulianeus handelen
Ik beschik evenmin over aanwijzingen die duiden op paulianeus handelen.

Crediteuren
Voor een overzicht van de thans bekende vorderingen wordt verwezen naar

‘het aangehechte crediteurenoverzicht.

Overig
Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend, mede afhankelijk van de inning van de rekening-courant

vorderingen.

|2




C'M'S/ Derks Star Busmann

5.2 Plan van aanpak
Inning rekening-courant vorderingen.

5.3 Indiening volgend versiag
21 april 2011.

Arnhem, 21 januari 2011

mr. R. van den Bos
curator

CMS Derks Star Busmann N.V.

Postbus 560

6800 AN ARNHEM

telefoon: 026 - 3538 250; telefax: 026 - 3538 292

e-mail: ronald.vandenbos@cms-dsb.com

Bijlagen: Tijdregistratie van 21 oktober 2010 tot 21 januari 2011;
Crediteurenoverzicht;

Tussentijdse financieel verslag.

N.B.:
Aan dit openbare verslag en haar bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

Het verslag is bedoeld om informatie te verstrekken over de behandeling en
voortgang van het faillissement en geeft inzicht in de toestand van de boedel(s).
Getracht is de informatie zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, maar de lezer dient
zich te realiseren dat het verslag noodzakelijkerwijs een weergave op hoofdlijnen is
van de gebeurtenissen gedurende de verslagperiode.

BN




